
1

Lokša Jiří

Od: Ondřej Veselý <info@jov-mechanika.cz>
Odesláno: středa 21. dubna 2021 11:50
Komu: Lokša Jiří
Předmět: Re:Objednávka 21910820, MN21637; ELI Žiadosť o cenovú ponuku

 
 Dobrý den, 
 
potvrzuji vaší objednávku. Termín dodání byl v nabídce uvedený 4-5 týdnů. Jelikož se 
zvýšil počet kusů, termín bude spíše těch 5 týdnů. TZN. 26.5. 
 
 Děkuji. 
 

S pozdravem  

Ondřej Veselý 

 

www.jov-mechanika.cz 

tel: +420 605 912 126 

 

Od "Lokša Jiří" Jiri.Loksa@eli-beams.eu 
Komu "info@jov-mechanika.cz" info@jov-mechanika.cz 
Kopie "Sokol Martin" Martin.Sokol@eli-beams.eu,"Chaulagain Uddhab" Uddhab.Chaulagain@eli-beams.eu 
Datum Wed, 21 Apr 2021 09:21:44 +0000 
Předmět Objednávka 21910820, MN21637; ELI Žiadosť o cenovú ponuku 
 

Dobrý den,  

  

V příloze zasílám oficiální objednávku a prosím o její potvrzení do dvou pracovních dnů.  

  



2

Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno: číslo objednávky, číslo projektu: 
LM2017094 a název projektu: Velké infrastruktury pro výzkum, experimentální vývoj a inovace, 
v opačném případě bude faktura vrácena. 

Fakturu prosím poslat na e‐mailovou adresu efaktury@fzu.cz, jinak nebude proplacena.  

Vystavené daňové doklady nesmí být v rozporu s mezinárodními dohodami o zamezení dvojího 
zdanění, budou‐li se na konkrétní případ vztahovat.  

  

Prosím také o případný termín dodání. 

  

Fakturační adresa: Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i, Na Slovance 1999/2, Praha 8 182 21 

Doručovací adresa: Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i – ELI Beamlines, Průmyslová 836, Dolní 
Břežany 252 41 

Kontakt na sklad: Petr Mošovský, Petr.Mosovsky@eli‐beams.eu, +420601560331; Jiří Komberec, 
Jiri.Komberec@eli‐beams.eu, +420702174279 

  

Děkuji. 

  

  

Od: Ondřej Veselý <info@jov‐mechanika.cz>  
Odesláno: úterý 13. dubna 2021 8:29 
Komu: Sokol Martin <Martin.Sokol@eli‐beams.eu> 
Předmět: RE: Re:ELI Žiadosť o cenovú ponuku 

  

  

 Dobrý den, 

  

 zasílám upravenou CN. AL materiál je u všech dílů z AL slitiny již zahrnutý do ceny. Tzn. 
jakokoliv polozků z AL slitiny můžete násobit dle libosti. 



3

  

 Nikde jsem neviděl povrchové úpravy, tzn. nejsou započítány do ceny.  

  

 Dále uvádím, že ceny jsou platné při výrobě všech poptávaných dílů. V případě, že byste 
chtěli jen některé se budou ceny lišit. Je to z důvodu podobnoti jednotlivých dílů a tudíž 
pro nás, jednodušší výroby.  

  

Až budete vědět, jak si naše nabídka stojí, prosím vás o informaci. Abysme si případně 
udělali výrobní kapacitu. Děkuji 

  

S pozdravem  

Ondřej Veselý 

 

www.jov-mechanika.cz 

tel: +420 605 912 126 

  

Od "Sokol Martin" Martin.Sokol@eli-beams.eu 

Komu "info@jov-mechanika.cz" info@jov-mechanika.cz 

Kopie  

Datum Mon, 12 Apr 2021 15:30:40 +0000 

Předmět RE: Re:ELI Žiadosť o cenovú ponuku 

  

Dobrý deň, 

  

Ďakujem za cenovú ponuku. Zatiaľ je najlepšia a čakáme na poslednú cenovú ponuku aby sme mohli začať objednávať. 



4

  

Mám otázku ohľadne materiálu. Ak by sme objednávali viacej úpiniek (položky 1 až 10) máme len vynásobiť zvýšeným 
množstvom (cca do 1,5 krát) alebo sa bude meniť aj cena materiálu a teda Vás máme požiadať o aktualizáciu cenovej 
ponuky? 

  

Ďakujem. 

S pozdravom, 

Martin SOkol 

  

From: Ondřej Veselý <info@jov‐mechanika.cz>  
Sent: Monday, April 12, 2021 3:06 PM 
To: Sokol Martin <Martin.Sokol@eli‐beams.eu> 
Subject: RE: Re:ELI Žiadosť o cenovú ponuku 

  

  

 Dobrý den, 

  

 v příloze zasílám nabídku.  Dolů jsem přidal položky materiálů, jsou již zahrnuty do 
celkové ceny. Prosím o informaci, jak si naše nabídka stojí. 

  

 Děkuji 

  

S pozdravem  

Ondřej Veselý 

 

www.jov-mechanika.cz 



5

tel: +420 605 912 126 

  

Od "Sokol Martin" Martin.Sokol@eli-beams.eu 

Komu "info@jov-mechanika.cz" info@jov-mechanika.cz 

Kopie  

Datum Thu, 8 Apr 2021 10:54:34 +0000 

Předmět RE: Re:ELI Žiadosť o cenovú ponuku 

  

Dobrý deň, 

  

Áno zmena materiálu je možná. Ideálne napr.: 1.4401, 1.4404 po prípade by mohli byť použité: 1.4301 alebo 1.4307. 

  

Zlepšilo by to situáciu? Ak áno, prosím dajte do cenovej ponuky poznámku že je tam zmena a z akého materiálu by ste 
daný diel vyrábali. 

  

Ďakujem. 

S pozdravom, 

Martin Sokol 

  

Ing. Martin SOKOL, PhD. 

  

Vacuum Engineer 

ELI Beamlines Integration Support 

martin.sokol@eli-beams.eu 

www.eli-beams.eu 

  

ELI Beamlines 

Za Radnicí 835 



6

252 41 Dolní Břežany 

Czech Republic 

  

  

  

From: Ondřej Veselý <info@jov‐mechanika.cz>  
Sent: Thursday, April 8, 2021 12:44 PM 
To: Sokol Martin <Martin.Sokol@eli‐beams.eu> 
Subject: Re:ELI Žiadosť o cenovú ponuku 

  

  

 Dobrý den, 

  

 chci se zaptat zda by byla možná záměna materiálu dílu 1801-01-04.009. Materiál 
1.4435 je dost nestandartní a museli bysme odebrat celou tabuly, která stojí cca 9000Kč. 

  

 Děkuji 

  

S pozdravem  

Ondřej Veselý 

 

www.jov-mechanika.cz 

tel: +420 605 912 126 

  

Od "Sokol Martin" Martin.Sokol@eli-beams.eu 



7

Komu "info@jov-mechanika.cz" info@jov-mechanika.cz 

Kopie  

Datum Wed, 31 Mar 2021 20:54:02 +0000 

Předmět ELI Žiadosť o cenovú ponuku 

  

Dobrý večer, 

  

Chcel by som Vás požiadať o cenovú na výrobu dielov v prílohe. V priloženom ELI-2101-
00-00.000 Manufacturing_2021_03_31.xlsx sú uvedené požadované množstvá pre 
jednotlivé diely. Bolo by najlepšie ak by ste nám vedeli poskytnúť ceny za jednotlivé diely, 
pretože hlavne pre prvých 10 komponentov by sme možno objednali aj viac kusov v 
závislosti na kusovej cene. 

  

Mnoho platní má predpísaný polotovar PLATE G.AL® C250 (presná deska: oboustranně 
frézovaná, drsnost Ra 0,4 µm, foliovaná https://gleich.de/cz/produkty/g-al-c250/). Budeme 
však akceptovať aj iný materiál prípadne polotovar, napr. EN AW-6082 - T6, ale celý 
povrch musí mať drsnosť povrchu lepšiu ako Ra  1,6. 

  

Budem sa snažiť prípadnú cenovú ponuku sprocesovať čo najrýchlejšie, ale zvyčajne 
potrebujeme minimálne 3 cenové ponuky a aj náš schvaľovací proces niečo trvá, pretože 
sme financovaný z verejných zdrojov alebo EU grantov. 

  

Ďakujem. 

S pozdravom, 

Martin Sokol 

  

Ing. Martin SOKOL, PhD. 

  

Vacuum Engineer 

ELI Beamlines Integration Support 



8

martin.sokol@eli-beams.eu 

www.eli-beams.eu 

  

ELI Beamlines 

Za Radnicí 835 

252 41 Dolní Břežany 

Czech Republic 


